Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.02.2013г. №51
О внесении изменений в Общий порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденный решением  Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в  Общий порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями):

1.1. Подпункт 9 пункта 3.1 исключить.

1.2. В подпункте 5 пункта 3.2 слова «настоящим Порядком и иными нормативными правовыми актами муниципального образования г. Ковров» заменить словами «иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права, и трудовым договором».

1.3. В пункте 3.8 последний абзац исключить.

1.4. Пункт 3.9 изложить в следующей редакции:

 «3.9. Трудовой договор с руководителем муниципального унитарного предприятия заключается на неопределенный срок либо на срок, установленный уставом предприятия или соглашением сторон».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров